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Al     Dott. Marco Marsilio 

Presidente della Giunta Regionale  
dell'Abruzzo 

presidenza@regione.abruzzo.it 
 

Dott. Angelo Caruso 
Presidente della Provincia de L’Aquila 
 presidenza@provincia.laquila.it 

 
Dott. Vincenzo Calvisi 

Vicepresidente Provincia de L’Aquila 
vincenzo.calvisi@libero.it 

 
Dott. Pierluigi Biondi 

Sindaco de L’Aquila  
sindaco@comune.laquila.it 

 
Dott.ssa Antonella Tozza 

Direttore Generale USR per l’Abruzzo 
 antonella.tozza@istruzione.it 

 
Ing. Salvatore Provenzano 

 Ufficio Speciale per la Ricostruzione  
de L'Aquila 

salvatore.provenzano@usra.it 
 

Ing. Raffaele Fico  
Ufficio Speciale per la Ricostruzione  

dei Comuni del Cratere 
raffaello.fico@usrc.it 

 
Dott.ssa Silvia Frezza  

Commissione Oltre il Musp 
fascianifrezza@libero.it 

 commissione.oltreilmusp@virgilio.it 
 

Dott. Massimo Prosperococco 
Comitato Scuole Sicure 

 massimo.prosperococco@univaq.it 
 

Dott.ssa Valeria Baccante 
Associazione  Mamme per L'Aquila
 valeria.baccante@gmail.com 

mammexlaquila@gmail.com 
 

Sig. Tommaso Cotellessa 
  tommycotellessa@gmail.com 
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Oggetto: Incontro alla presenza dell’On. Ministro Fioramonti. 1 ottobre p.v. ore 15.00. 
 

Il prossimo 1 ottobre alle ore 15.00, presso il Salone dei Ministri del M.I.U.R. di Roma - viale 

Trastevere 76/a II piano - avrà luogo un incontro, alla presenza del On. Ministro Lorenzo Fioramonti, 

nel corso del quale potranno essere affrontate le questioni in sospeso relative al piano di ricostruzione 

dell’edilizia scolastica colpita dal sisma de L’Aquila.  

A tal proposito le SS.LL. sono invitate a prendere parte all’incontro. Si prega di dare gentile riscontro 

della propria partecipazione alla casella mail dgsip.segreteria@istruzione.it, entro e non oltre il 26 

settembre p.v. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Giovanna BODA  
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